
 

PŘÍLOHA Č. 1:  

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ 
SLUŽEB 
DIGITAL WORKPLACE ESSENTIALS 

Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i. 

Husinec - Řež, čp. 130, 
250 68 Řež 
„Zákazník“ 

A: 
SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 
Vyskočilova 1410/1 

140 00 Praha 4 
„SoftwareONE“ 

09.05.2022 

Tato smlouva o poskytování služeb obsahuje důvěrné a vlastnické informace společnosti SoftwareONE a společnost SoftwareONE si tímto vyhrazuje 
veškerá práva, nároky a zájmy.  

©2022 SOFTWAREONE. SOFTWAREONE je registrovaná ochranná známka společnosti SoftwareONE AG. Všechny ostatní ochranné známky, značky 
služeb nebo obchodní názvy uvedené v tomto dokumentu jsou majetkem příslušných vlastníků.



  

V1.00 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
MEZI 
ÚJF A SOFTWAREONE 

 OPP-2022-106270 
CZ-SCU-102017 

Strana 2 z 6 

1 Smlouva o poskytování služeb 
Tato smlouva o poskytování služeb („Smlouva o poskytování služeb“) je uzavírána ode dne 1. 6. 2022 
mezi Ústavem jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.  („Zákazník“) a SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 
(„SoftwareONE“). Tato smlouva o poskytování služeb je uzavřena na základě rámcové smlouvy s 
přílohou o službách (dále jen „rámcová smlouva“) uzavřené mezi zákazníkem a společností 
SoftwareONE a řídí se jejími podmínkami, nebo pokud rámcová smlouva neexistuje, pak standardními 

podmínkami společnosti SoftwareONE, jejichž kopie je k dispozici na adrese www.softwareone.com (dále 
jen „standardní podmínky“). Na tuto smlouvu o poskytování služeb se dále vztahuje dodatek o službách k 
rámcové smlouvě, nebo, pokud není uzavřena žádná rámcová smlouva, tak znovu standardní podmínky, 

jejichž znění je k dispozici na adrese www.softwareone.com (dále jen „dodatek o službách“) 

Pro účely této smlouvy o poskytování služeb se „smlouvou“ rozumí buď rámcová smlouva, pokud 
existuje, dodatek o službách a rámcová smlouva, nebo dodatek o službách a standardní podmínky, 
pokud strany žádnou rámcovou smlouvu nepodepsaly. 

Podmínky dohody jsou začleněny do této smlouvy o poskytování služeb a tato smlouva se jimi řídí.  

2 Služby a katalog služeb 
Služba se skládá ze souboru základních služeb s volitelnou doplňkovou službou. Zákazník si vybere 
služby, které mu bude společnost SoftwareONE poskytovat na základě této smlouvy o poskytování 

služeb, a to výběrem níže uvedených možností. Rozsah vybraných služeb je popsán v katalogu služeb 
Digital Workplace Essentials společnosti SoftwareONE, jehož kopie je k dispozici zde: Katalog služeb.  

Podmínky uvedené v katalogu služeb týkající se základních služeb a doplňkových služeb (pokud si je 
zákazník vybere níže) jsou součástí této smlouvy o poskytování služeb a řídí se jí.  

3 Smlouva o zpracování osobních údajů  
Tato smlouva o poskytování služeb zahrnuje rámcovou smlouvu o zpracování osobních údajů společnosti 
SoftwareONE (dále jen „SZOÚ“), která je k dispozici zde, a dodatky o zpracování osobních údajů, které 

jsou k dispozici v rámci příslušného katalogu služeb vztahujícího se ke službám, pokud platné právní 
předpisy o ochraně údajů vyžadují SZOÚ k používání služeb společnosti SoftwareONE. Smlouva o 
zpracování osobních údajů a dodatky o zpracování osobních údajů nahrazují případnou smlouvu a 
dodatky o zpracování osobních údajů dříve sjednané mezi zákazníkem a společností SoftwareONE v 
souvislosti s touto konkrétní službou. 

Je-li určen pověřenec pro ochranu osobních údajů, měl by zákazník vyplnit pole Pověřenec pro ochranu 
osobních údajů v části 7. 



  

V1.00 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
MEZI 
ÚJF A SOFTWAREONE 

 OPP-2022-106270 
CZ-SCU-102017 

Strana 3 z 6 

4 Období 
Počáteční doba trvání této smlouvy o poskytování služeb je období, které odpovídá delšímu z těchto 
období: (i) nejdelší době platnosti Licencí Microsoft dále prodávaných společností SoftwareONE (jako 
poskytovatelem cloudových řešení („CSP“)) podle této smlouvy; nebo (ii) nejdelší době platnosti licencí EA 
vlastněných zákazníkem na základě BYOL.  

Po uplynutí počáteční doby trvání se tato smlouva o poskytování služeb automaticky obnovuje na další 

období o stejné délce jako počáteční doba trvání (každé z nich dále jen „doba obnovení“), pokud některá 
ze stran nepodá druhé straně před uplynutím aktuálně platné doby trvání následující písemnou výpověď 
(počáteční doba trvání a doba obnovení dohromady tvoří „dobu trvání“): pokud počáteční doba trvání 
nebo doba obnovení trvá po dobu, která je: (i) tři (3) měsíce nebo více, musí být podána písemná výpověď 
dva (2) měsíce předem; nebo (ii) méně než tři (3) měsíce, musí být podána písemná výpověď jeden (1) 
měsíc předem.  

Bez ohledu na jakákoli jiná ustanovení této smlouvy o poskytování služeb, katalogu služeb nebo dohody 
nemůže zákazník tuto smlouvu o poskytování služeb (nebo její část) vypovědět během doby trvání z 
důvodu výhodnosti.  

Zákazník bere na vědomí, že vypršení platnosti nebo ukončení této smlouvy o poskytování služeb (nebo 
jakékoli její části) nesmí způsobit zánik licencí Microsoft dále prodávaných podle této smlouvy. Platnost 

všech takových licencí vyprší nebo bude ukončena v souladu s jejich licenčními podmínkami. 

5 Informace o předplatném 

5.1 Digital Workplace Essentials 

Zadejte následující údaje na úrovni klienta (nájemce): 

Předplatné Typ nájemce Jméno tenantu Úroveň služeb 

Předplatné založené 
na uživateli (CSP) 

 Nový ujfavcr.onmicrosoft.com 
Digital Workplace 
Essentials 

 

Zadejte následující údaje na úrovni klienta (nájemce): 

Předplatné Typ nájemce Jméno nájemce Úroveň služeb 

Netýká se Vyberte položku. N/A 
Digital Workplace 
Essentials 



  

V1.00 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
MEZI 
ÚJF A SOFTWAREONE 

 OPP-2022-106270 
CZ-SCU-102017 

Strana 4 z 6 

5.2 Doplňková služba  

 Modul služby Počet uživatelů 
Poplatek za měsíc/licenci 
na uživatele  

 Service Success Manager [0]        0,- 

 

6 Poplatky a platební podmínky 
Poplatky za základní službu Digital Workplace Essentials a, pokud je zvolena, doplňkovou službu a 
veškeré licence Microsoft dále prodávané společností SoftwareONE jako CSP jsou dohodnuty se 

zákazníkem v této smlouvě o poskytování služeb a v nabídce nebo objednávce.  

Zákazník se zavazuje předplatit si základní službu Digital Workplace Essentials a, je-li zvolena, doplňkovou 
službu, a to na odpovídající dobu trvání každé licence Microsoft poskytnuté společností SoftwareONE 
jako CSP podle této smlouvy a každé licence EA vlastněné zákazníkem na základě BYOL, včetně všech 
dalších licencí poskytnutých společností SoftwareONE nebo vlastněných zákazníkem na základě BYOL 
během doby trvání. Není-li v nabídce nebo objednávce stanoveno jinak, jsou základní služba Digital 

Workplace Essentials a případně doplňková služba, pokud je zvolena, účtovány za každého licencovaného 
uživatele za měsíc.  

Společnost SoftwareONE vystaví faktury za poplatky zpětně na měsíční bázi. 

S výjimkou případů, kdy je v této smlouvě o poskytování služeb nebo v nabídce či objednávce dohodnuta 
jakákoli ochranná lhůta, je společnost SoftwareONE oprávněna v průběhu doby trvání smlouvy o 

poskytování služeb na základě výpovědi změnit poplatky za služby nebo za poskytnuté licence Microsoft.  

Pro vyloučení všech pochybností, veškeré platební povinnosti za jakékoli licence Microsoft poskytnuté 
podle této smlouvy přetrvávají i po ukončení nebo vypršení smlouvy o poskytování služeb (nebo jakékoli 
její části), zákazníkovi budou fakturovány a on bude povinen uhradit veškeré poplatky za licence 
Microsoft za zbývající dobu platnosti těchto licencí. 

7 Autorizované kontakty 
Zákazník je odpovědný za poskytnutí autorizovaných kontaktů v rámci nástroje PyraCloud a vyplní níže 

uvedený seznam. Žádáme zákazníka, aby vyplnil níže uvedený seznam.   

Kontakty podpory IT a správce IT jsou zřízeny s přístupem k portálu podpory Unified Support Online a 
modulu PyraCloud pro správu cloudu. 

 



  

V1.00 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
MEZI 
ÚJF A SOFTWAREONE 

 OPP-2022-106270 
CZ-SCU-102017 

Strana 5 z 6 

Kontakty: Zákazník 

Primární kontakt zákazníka Pozice Kontaktní tel. / e-mail 

Petr Škrabal IT manažer 

Správce fakturace Pozice Kontaktní tel. / e-mail 

Jana Svobodová vedoucí THS 

Správce smlouvy Pozice Kontaktní tel. / e-mail* 

Petr Škrabal 

 

IT manažer 

 

Správce IT Pozice Kontaktní tel. / e-mail 

Petr Škrabal 

 

IT manažer 

  

Podpora IT (pokud je 
relevantní) 

Pozice Kontaktní tel. / e-mail 

Petr Škrabal IT manažer T

.  

Pověřenec pro ochranu 
osobních údajů (je-li určen) 

Pozice Kontaktní tel. / e-mail 

- - - 

*Poznámka: Jako kontakt na správce smlouvy nelze uvést obecnou e-mailovou adresu.  

Kontakty: SoftwareONE 

Primární kontakt pro 
spravované služby 

Pozice Kontaktní tel. / e-mail 

Roman Hlaváč prodejce řešení 

m 

Primární kontakt pro odborné 
služby 

Pozice Kontaktní tel. / e-mail 

Cloud support Central support 

 

T

E com 



  

V1.00 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
MEZI 
ÚJF A SOFTWAREONE 

 OPP-2022-106270 
CZ-SCU-102017 

Strana 6 z 6 

8 Autorizace Smlouvy o poskytování služeb 

 

Mezi: SoftwareONE Czech Republic s.r.o.  

  

A:  

 

Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i. 

 

  

Číslo objednávky (PO) (pokud je vystavena): N/A 

 

KAŽDÁ STRANA POTVRZUJE, ŽE: (I) SI PŘEČETLA TUTO SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB A SEZNÁMILA 
SE S JEJÍMI PODMÍNKAMI; (II) MÁ VEŠKEROU POTŘEBNOU PRAVOMOC A OPRÁVNĚNÍ TUTO SMLOUVU 
UZAVŘÍT JMÉNEM SVÉ PŘÍSLUŠNÉ ORGANIZACE; A UZAVŘENÍM SMLOUVY SE SMLOUVA O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB, VČETNĚ RÁMCOVÉ SMLOUVY O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, DODATKŮ O 
ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, VŠECH PŘÍLOH A DOPLŇKŮ, STÁVÁ ZÁVAZNOU DOHODOU 

SMLUVNÍCH STRAN. 

Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.
  

SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 

Podpis oprávněné osoby:   

 

Podpis oprávněné osoby:   

 

Jméno: Petr Lukáš                           Datum:   Jméno:    Petr Pánek             Datum:   

Funkce:  ředitel Funkce:  prokurista 

  

Podpis oprávněné osoby:  - 

 

Podpis oprávněné osoby:

 

Jméno:                                            Datum:   Jméno:  Jan Knyttl                  Datum:   

Funkce:   Funkce:  prokurista 

 

 Ing. Petr 
Pánek

Digitally signed by In
 

 
  

Knyttl

RNDr. Petr 
Lukáš, CSc.




